Budynek gospodarczy wykonany w technologii tradycyjnej tj.: 

murowany, strop i stropodach konstrukcji drewnianej, poryty dachówką cementową 

zakładkową. 

Wartość nieruchomości określona przez rzeczoznawcę majątkowego (budynek mieszkalny 

wraz z budynkiem gospodarczym oraz gruntem) wynosi: 

258 000,00zł (dwieście pięćdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100), w tym:
1) Wartość budynku mieszkalnego - 152 000,00zł

2) Wartość budynku gospodarczego – 6 000,00zł

3) Wartość rynkowa gruntu – 100 000,00zł

O kupno budynku mieszkalnego lokalu niezasiedlonego – pustostanu – mogą ubiegać 

się pracownicy i byli pracownicy Lasów Państwowych, spełniający warunki określone